
V Praze dne 2. listopadu 2020 
Č. j.: KPR 4595/2020 

Dne 27. října 2020 obdržela Kancelář prezidenta republiky, s odkazem na zákon č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádost o poskytnutí této informace: 

poskytnutí pracovního programu (nebo záznamů pracovní činnosti) pana prezidenta Miloše 
Zemana ve dnech 1. 9. 2020 až 27. 10. 2020 včetně s přesností alespoň na dny a konkrétní 
pracovní činnosti. 

Kancelář prezidenta republiky k tomu sděluje: 
Podle § 6 odst. 1  zákona č. 106/1999 Sb. platí, že pokud žádost o poskytnutí informace 
směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději 
však do 7 dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a 
získání zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace 
nachází. 
Na základě toho Kancelář prezidenta republiky  odkazuje na internetovou stránku 
„www.hrad.cz“ v části „Informační servis“ kde jsou kompletně a přehledně požadované 
informace uspořádány.  

                                                                                                 JUDr. Václav Pelikán 
                                                                                        ředitel Odboru legislativy a práva 


